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W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu płatności – skrócenie do 30 dni. (§ 5 ust. 1)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie? (§ 10 ust. 2)
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego  w wypadku wystąpienia przejściowego brak produktu? (§10 ust. 2)
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT? (§ 10 ust. 2 )
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto? (§ 10 ust.2)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO przedmiotu niezrealizowanej dostawy?( § 6 ust. 1 pkt. A)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO nienależycie wykonanej dostawy?(  § 6 ust. 1 pkt. b)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO reklamowanego towaru?(  § 6 ust. 1 pkt. c)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie możliwości wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 10
Czy Zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 12
W związku z tym, że dystrybuowane przez nas wyroby w większości przypadków są wytwarzane poza granicami Polski, instrukcje/ulotki używania wyrobów standardowo powstają w języku angielskim i w tej postaci są wkładane do oryginalnych opakowań. Czy w świetle tego faktu Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie instrukcji użytkowania wyrobów w języku polskim, kolorowych ulotek (odpowiednio z opisem spod pakietu) w postaci plików na płycie CD, e-mailowo lub w wersji papierowej drogą pocztową jednorazowo po zawarciu umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji istniała możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw ( specyfikacje produktów, MSDS ) w formie elektronicznej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 14
Czy Zamawiający dopuści możliwość samodzielnego pobierania certyfikatów kontroli jakości dla produktów ze strony producenta lub przesyłanie certyfikatów drogą e-mailową na żądanie Zamawiającego, a nie załączanie tych dokumentów do dostaw?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 15
W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.



Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie http://www.szpitalzdrowia.pl/o-szpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/
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